
FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ 

KOLÍN 
 
 
 

                         ROZPIS  

 
 
 

   MISTROVSKÝCH 
SOUTĚŽÍ OFS KOLÍN 

2021 - 2022 
 
Kolín srpen 2021 
 



Okresní fotbalový svaz Kolín 
Na Hradbách 151 
280 02 Kolín I 
IČO 22882812 
tel. 606 637 947 
e-mail: ofskolin@seznam.cz  
  
Výkonný výbor OFS Kolín 
 
Předseda:  JUDr. Ivo PAŘÍK 
Místopředseda:  Ing. David HYBEŠ 
   Petr PROCHÁZKA 
Členové:  Mgr. Petr SKOŘEPA 
   Ing. Alois NOUZÁK 
   Ing. Jaroslav VEDRAL 

Věnceslava HRABALOVÁ 
 

Sportovně – technická komise 
 
Předseda:  Zdeněk LEV 
Členové:  Pavel Škopek 
   Rudolf Netáhlík 
   Milan Štika 
 

Disciplinární komise 
 
Předseda:  Ing. Martin BEDNAŘÍK 
Členové:  Jan Břečka 

Lukáš Slezák 
Jaroslav Hnilička 
 

Komise rozhodčích a delegátů 
Předseda:  Josef ZDENĚK 
Členové:  Vít Melichar 

Ondřej Bekešský 
Jindřich Svoboda 
Ladislav Kosina 
Lukáš Flígr 
Mgr. Radek Pařez 
Jan Brož 
Martin Jeřábek  
 

Komise mládeže 
Předseda:  Mgr. Petr SKOŘEPA 
Členové:   Václav Klepal 
   Dušan Hrabal 
   Ing. Martin Zeman 
 

Revizní komise 
Předseda:  Vít MÁDLE 
Členové:   Bc. Petr Hamták 

Zdeněk Hejduk 



Fotbalová asociace České republiky 
 
Kontaktní údaje: 
 
Sekretariát FAČR  

Atletická 2474/8 

169 00  Praha 6 - Strahov  

tel: 233 029 111 fax: 233 353 107  

internet: www.fotbal.cz  

e-mail: facr@fotbal.cz  

Členství:  
tel.: 233 029 233, internet: www.clenstvi.fotbal.cz, email: clenstvi@fotbal.cz 
 
 

STŘEDOČESKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
 

Zátopkova 100/2 P.O.BOX 40 
160 17  Praha 6 - Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
Web : www.skfs.cz 
Č.ú. 175194679/0300 
 



Soutěže OFS Kolín 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

            

A1A 14 Okresní přebor 

A2A 14 III. třída skupina A 

A2B 14 III. třída skupina B 

A3A 10 IV. třída skupina A 

A3B 9 IV. třída skupina B 

A3C 10 IV. třída skupina V 

C1A 10 Okresní přebor dorostu  

E1A  10 Okresní přebor starších žáků   7+1 

F1A  7 Okresní přebor mladších žáků skupina A 

F1B 8 Okresní přebor mladších žáků skupina B 

G1A 7 Okresní přebor starší přípravky skupina  

G2A 6 Okresní soutěž starší přípravky skupina A 

G2B 7 Okresní soutěž starší přípravky skupina B 

H1A 6 Okresní přebor mladší přípravky skupina A 

H2A 6 Okresní soutěž mladší přípravky skupina A 

H2B 7 Okresní soutěž mladší přípravky skupina B 

I1A  Minifotbal – otevřené turnaje 



Článek 1 
Řízení soutěží - předpis 
Soutěže řídí Sportovně – technická komise OFS Kolín dle následujících předpisů v platném 
znění: 
Soutěžního řádu FAČR 
Soutěžního řádu mládeže a žen FAČR 
Pravidel Fotbalu 
RMS OFS Kolín 
STK OFS má právo ve výjimečných a odůvodněných případech nařídit oddílům datum a 
hodinu sehrání mistrovského nebo pohárového utkání. 
 
Článek 2 
Organizátor utkání 
Organizátorem utkání je členský klub, který je v zápisu o utkání uveden na prvním místě 
Povinnosti organizátora utkání jsou stanoveny SŘ § 44-46  SŘ FAČR   
V případě vyplnění zápisu o utkání v písemné formě, zodpovídá organizátor utkání za vložení 
zápisu o utkání do IS FAČR po skončení utkání. 
Na viditelném místě u vstupů do areálu a v kabině rozhodčích musí být vyvěšen „Návštěvní 
řád“, který stanoví pravidla pro vstup a chování návštěvníků a osob vykonávající 
pořadatelskou službu ve sportovním zařízení  
 
Článek 3 
Povinnosti hostujícího družstva vymezuje § 47 SŘ FAČR 
 
Článek 4 
Termíny utkání 
Termíny a začátky utkání určuje termínová listina, schválená řídícím orgánem zvlášť na 
podzimní a jarní část soutěže 
 
Článek 5 
Místa utkání 
Hrát se může pouze na hřištích schválených STK OFS, která jsou uvedena v přihláškách do 
soutěží, případně na náhradních plochách, schválených STK. Sdružené týmy mohou hrát na 
hřištích obou klubů.  
 
Článek 6 
Dohody 
Družstva jsou oprávněna po vzájemné dohodě a souhlasu řídícího orgánu soutěže odehrát 
svá utkání mimo stanovený termín v termínové listině jakož i dohodnout změnu místa. 
Dohoda družstev musí být uložena do elektronického systému nejpozději 17 dnů před 
původně stanoveným termínem. Pokud je dohoda uložena méně než 17 dní zaplatí za její 
projednání členský klub manipulační poplatek. 
 
 
 
 
 



Článek 7 
Pořadatelská služba 
Počet členů pořadatelského sboru v soutěžích OFS Kolín se stanovuje takto : 
Domácí oddíl zajistí pro utkání 5 pořadatelů, kteří budou řádně označeni. Pořadatel utkání je 
povinen neumožnit přístup do prostoru stadionu osobám podnapilým, ozbrojeným či 
osobám vnášejícím předměty, kterými by mohli ohrozit život nebo zdraví ostatních účastníků 
utkání. 
Hlavní pořadatel musí být označen výrazným a nezaměnitelným způsobem - reflexní vestou, 
s nápisem „HLAVNÍ POŘADATEL“ 
Za neplnění nebo porušení povinností tohoto článku odpovídá pořadatelský klub. Sankce 
stanoví v disciplinárním řízení DK OFS. Jednotliví pořadatelé nejsou individuálně disciplinárně 
odpovědní. 
 
Článek 8 
Počet hráčů, střídání, start cizinců 
a) v soutěžích věkové kategorie dospělých v okresním přeboru  je možno v průběhu 
soutěžního utkání vystřídat 5 hráčů. Pro střídání hráčů lze použít 5 oken. 
b) V utkáních mládeže včetně dorostu, III. třídy „A“, „B“ a  IV. třídy „A“, „B“, „C“ je povoleno 
opakované střídání dle Pravidel fotbalu -  pravidlo - 3 hráči – rozhodnutí FAČR – 
čl. 7 a procedura opakovaného střídání. V posledních 10 minutách utkání dospělých, dorostu 
a starších žáků již nelze provádět opakované střídání, lze střídat pouze standartním 
způsobem, nejvýše však 2 hráče. Vystřídat spoluhráče mohou i ti, kteří se již před tím utkání 
zúčastnili. V utkání přípravek a mladších žáků lze střídat opakovaným způsobem až do konce 
utkání. 
c) v soutěžních utkáních je za družstvo oprávněno nastoupit nejvýše 7 hráčů, kteří nejsou 
občany členského státu Evropské unie, Evropského hospodářského prostoru, nebo 
kandidátských zemí Evropské unie 
 
Článek 9 
Soupisky: 
Hráč uvedený na soupisce musí v daném soutěžním období /podzim, jaro/ nastoupit 
minimálně v jednom mistrovském utkání na dobu nejméně 30 minut!   
V případě nesplnění této povinnosti bude oddíl potrestán pokutou. Při řádném zdůvodnění 
nesplnění této povinnosti /písemně do 14 dnů po skončení příslušné části soutěže / může 
STK OFS ustoupit od udělení této pořádkové pokuty/. Ze soupisky družstva vyšší soutěže jsou 
oprávněni v jednom utkání nižší soutěže startovat pouze 2 hráči 
Družstva, která mají „B“ družstvo musí vložit do IS soupisku nejpozději 3 dny před zahájením 
podzimní části a jarní části SR 2021/22.  
 
Článek 10 
Systém soutěží 
Dospělí,  – dvoukolově, každý s každým podzim – jaro 
Dorost – dvoukolově, každý s každým podzim – jaro 
Starší žáci 7+1 – dvoukolově podzim – jaro 
Mladší žáci – dvoukolově. Po podzimní části bude soutěž přelosována dle umístění. Družstva 
na prvních čtyřech místech obou skupin postoupí do okresního přeboru. Ostatní družstva 
budou zařazena do okresní soutěže.  



Starší přípravka – okresní přebor: jednokolově podzimní část, sestupují 4 družstva do okresní   
                                soutěže 
                              - okresní soutěž: dvoukolově podzimní část, v jarní části postupují z každé   
                                skupiny  2 družstva do OP 
Mladší přípravka – okresní přebor: jednokolově podzimní část, sestupují 4 družstva do  
                                  okresní  soutěže 
                              - okresní soutěž: dvoukolově podzimní část, v jarní části postupují z každé   
                                skupiny  2 družstva do OP 
Minifotbal – otevřené turnaje 
 
Článek 11 
Hodnocení výsledků v soutěžích 
Za vítězství získá družstvo 3 body. V případě nerozhodného výsledku platí následující postup: 
Postup pro určení vítěze utkání v případě nerozhodného výsledku v řádné hrací době: 
Ve všech soutěžích dospělých, dorostu a starších žáků se pro určení vítěze utkání v případě 
nerozhodného výsledku v řádné hrací době budou provádět kopy ze značky pokutového 
kopu podle Pravidel fotbalu, a to tak, že: 
a) každé družstvo provede pět kopů; 
b) pokud po pěti kopech obou družstev bude výsledek nerozhodný, pokračují v provádění 
kopů ve stejném sledu další hráči družstva tak dlouho, dokud při stejném počtu kopů 
nedosáhne jedno z družstev o jednu branku více, než druhé; 
c) Každý kop provede jiný hráč. Hráč smí provést kop podruhé a to i opakovaně, až když 
každé družstvo provedlo pět kopů a výsledek je nerozhodnutý. 
d) vítěznému družstvu budou do soutěžní tabulky připsány 2 body, poraženému jeden bod, 
přičemž v tabulce počtu vstřelených a obdržených branek bude započítáno skoré dosažené v 
řádné hrací době. 
 
Článek 12 
Přerušení a předčasné ukončení utkání 
Rozhodčí je povinen z důvodů uvedených v Pravidlech fotbalu utkání přerušit, popřípadě i 
ukončit. Ukončí-li rozhodčí utkání předčasně zjevně bez zavinění některého z družstev 
členských klubů dohodnou se členské kluby na novém termínu opakovaného utkání. 
V případě zaviněného předčasně ukončeného utkání (vinou některého ze zúčastněných 
družstev),  dostaví se  bez vyzvání do nejbližšího zasedání DK oba vedoucí družstev spolu 
s kapitány a hlavní rozhodčí 
Pořadatelský klub je povinen hlásit všechny mimořádné události, které nastaly před, při i po 
utkání, nejpozději nejbližší pracovní den po utkání na sekretariát OFS Kolín. 
     
Článek 13  
Hrací doba 
Utkání mužů a dorostu 2x 45 minut 
Utkání starších žáků                                     2x 35 minut 
Utkání mladších žáků                                   2x 30 minut 
Utkání starších přípravek                            3x 18 minut 
Utkání mladších přípravek                          3x 14 minut  
 
 



 
Článek 14      
Věkové kategorie  

a) Dospělí hráči starší 18 let 
b) Dorost hráči narození v roce 2006, 2005, 2004, 2003 a mladší  
c) Žáci starší hráči narození v roce 2008 a 2007 a mladší (dívky po 1.1.2006) 
d) Mladší žáci (7+1) hráči narození v roce 2009 a 2010 a mladší (dívky po 1.1.2008) 
e) Starší přípravka hráči narození v roce 2011 a 2012 a mladší (dívky po 1.1.2010) 
f) Mladší přípravka hráči narozeni v roce 2013, 2014, 2015 a mladší (dívky po 1.1.2012) 
g) Minipřípravka hráči narození v roce 2015 a mladší 

 
Start hráčů ve vyšší věkové kategorii se řídí dle ustanovení §3 a §4 soutěžního řádu mládeže 
a žen FAČR.  
V družstvech starších žáků jsou oprávněny startovat dívky dívčí kategorie dorostenek dle 
SŘMŽ § 33, jakož i dívky, které jsou v kategorii dorostenek oprávněny startovat dle § 34 
SŘMŽ. Dívky, hrající v kategorii přípravek a žáků, mohou být o jeden rok starší než chlapci 
příslušné věkové kategorie. 
Pro start ve vyšší kategorii musí mít klub písemný souhlas zákonného zástupce. 
Starší žák může nastoupit za dospělé po dovršení 15 ti let. 

Článek 15 
Postupy a sestupy 
Všechny sestupy jsou řízeny na základě sestupů mužstev z vyšších soutěží.  
S případnými změnami budou oddíly včas seznámeny. 
Počet sestupujících I.B třída 0 1 2 3 počet postupujících Okresní přebor 1 Okresní přebor 1 2 
3 4 III. třída 2 III. třída 2 3 4 5 IV. třída 2 
Při rovnosti bodů družstev hrajících o postup či sestup platí § 18 a 19 SŘ. 
Postupy a sestupy v mládežnických soutěžích jsou závislé na počtu sestupujících z krajských 
soutěží. 
Sestup z I. B třídy           0   1   2   3 
Postup do I. B třídy        1   1   1   1 
Sestup z OP                     1   2   2   3 
Postup do OP                  2   2   2   2 
Sestup z III. třídy            2   3   4   5 
Postup ze IV. třídy          2   2   2   2 
 
Článek 16 
Hráči  
Hráč – fyzická osoba, která je v souladu se Stanovami registrována jako člen FAČR. Hráči jsou 
oprávněni startovat v soutěžních utkáních pouze za členský klub dle Evidenčního a 
registračního řádu FAČR. Ustanovení se nevztahuje na hráče klubů, které mají uzavřenou 
smlouvu o startu ve sdruženém družstvu. Práva a povinnosti hráčů upravuje § 36 SŘ FAČR. 
 
 



Zdravotní způsobilost hráče §37,38 SŘ FAČR: 
Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o své 
zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráče ml. 18 let má tuto povinnost jejich zákonný 
zástupce. 
Hráč proto musí vlastnoručně podepsat prohlášení následujícího znění. 
„Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, že jsem způsobilý 
absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození svého 
zdraví.“ Za hráče mladší 18 let má tuto povinnost zákonný zástupce. 
Prohlášení musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. FO musí mít prohlášení 
všech svých hráčů. Kontrolu prohlášení provádějí řídící orgány soutěží, které v případě 
nedostatků jsou oprávněny postihnout členský klub pořádkovou pokutou.  
Hráč nebo jeho zákonný zástupce či opatrovník odpovídá za škodu způsobenou výstrojí, 
která není označena jako Základní výstroj Pravidly fotbalu. 
O přípustnosti nestandardní výstroje rozhoduje rozhodčí utkání. 
 
 
Článek 17 
Rozhodčí a delegáti OFS:  
Delegace rozhodčích a delegátů zveřejňuje Komise rozhodčích FAČR na oficiálním portálu 
www.fotbal.cz,  příp.  e-mailem,   nebo  telefonicky. Vždy platí poslední delegace. Zprávy 
delegátů musí být odeslány elektronicky do 24:00 hodin následujícího pracovního dne. 
Nejedná-li se o podezření ze spáchání disciplinárního přečinu, komise rozhodčích uloží 
pořádkovou pokutu rozhodčímu nebo DFA za:  
a)nedostatky v zápisu o utkání (zejména nesprávné nebo nedostatečné vyplnění zápisu, 
chybějící údaje nebo nesprávné údaje v zápisu, chybějící povinné podpisy na zápisu, 
neuvedení podstatných skutečností);  
b)pozdní doručení zápisu o utkání řídicímu orgánu soutěže nebo nedoručení zápisu o utkání 
vůbec;  
c)pozdní omluva neúčasti na utkání, na které byl delegován;  
d)pozdní dostavení se k utkání, na které byl delegován (úřední začátek utkání z tohoto 
důvodu nebyl zpožděn nebo došlo z tohoto důvodu ke zpoždění úředního začátku utkání, 
nebo utkání nebylo z tohoto důvodu sehráno);  
e)nedostavení se k utkání, na které byl delegován, bez řádné omluvy;  
f)nedodržení pokynů komise rozhodčích v oblasti výstroje a oblečení;  
g)porušení jiných podstatných povinností rozhodčího;   
Komise rozhodčích OFS je oprávněna uložit rozhodčímu pořádkovou pokutu do výše 1.000,-
Kč a do výše 500,-Kč DFA. 
 
Článek 18 
Protest: 
Klub je oprávněn podat protest za podmínek stanovených Procesním řádem. 
 
Článek 19 
Finanční a organizační náležitosti  
Mistrovská utkání hrají družstva na své vlastní náklady, tzn. hostující klub si hradí veškerá 
vydání spojená s utkáním. Organizátor utkání je povinen poskytnout nezbytné odpovídající 
občerstvení  pro  soupeře, rozhodčí a delegáty. 



Organizátor utkání musí na základě žádosti poskytnout hostujícímu klubu nejméně 5% 
vstupenek z  celkové  kapacity  stadionu  do  určeného  odděleného  sektoru.  Cena takových 
vstupenek nesmí být vyšší než cena vstupenek do srovnatelného sektoru pro diváky 
 
Článek 20 
Jiná opatření v soutěžích: 
a)Kapitán, vedoucí družstva  i trenér zodpovídají za to,  že hráč, který   je  v utkání  vyloučen 
    ihned  opustí hrací  plochu a  odejde do kabin.   Nesmí zůstat na lavičce náhradníků. 
b) Domácí oddíl je povinen připravit ke hře 4.míče. 
c) Domácí  i  hostující  družstvo  je  povinno  zajistit označení  členů   realizačního týmu  
    viditelnými   jmenovkami s označením funkce totožné se  zápisem o utkání. 
d) Hráči v základní sestavě mohou nastupovat s čísly 1 až 99.  Číslo 1 je vymezeno pouze pro  
     brankáře.  Odpovídajícími čísly musí být rovněž označeny úbory náhradníků. 
e) Pořádající oddíl má za povinnost umístit v kabině rozhodčího PC nebo notebook 
s připojením na internet nejpozději 30 min. před úředním začátkem utkání a ponechat je tam 
    až do odjezdu R a DFA. 
f) Jako součást disciplinárního řízení DK může OFS vyslat na utkání dohlížecí orgán na náklady 
   provinivšího se klubu. 
 
Článek 21 
Poplatky, lhůty 
Oddíl, který žádá o změnu času nebo místa utkání je povinen příslušnou změnu ve 
stanoveném termínu předložit soupeři a řídícímu orgánu soutěže ke schválení /vše v IS/.  
 
1. změna termínu utkání: 
a) 200,- Kč uloží-li družstvo dohodu do elektronického informačního systému méně než 17 
dní před původně stanoveným termínem utkání, u družstva mládeže 0,- Kč 
 
b)  400,- Kč uloží-li družstvo dohodu do elektronického informačního systému méně než 10 
dní před původně stanoveným termínem utkání, u družstva mládeže 0,- Kč 
 
2. Vyloučení pro druhé napomenutí. Kdo bude jako hráč vyloučen proto, že byl v jednom  
utkání podruhé  napomenut žlutou kartou, bude potrestán zákazem závodní činnosti na 
jedno utkání. Pokud hráč požádá DK OFS Kolín, bude mu místo uložení zákazu závodní 
činnosti uložena peněžitá pokuta ve výši: dospělí 500,- Kč, dorost, žáci 200,-Kč. 
 
 
 
3. Pro družstva, která postupují do vyšší soutěže mimo pořadí  stanovil řídící orgán  soutěže 
poplatek : 
-  III. třída - 6 000,- Kč 
-  IV. třída - 3 000,- Kč 
Pokud klub, jehož mužstvo má mimo pořadí postoupit, odmítne takový poplatek uhradit, 
nabídne řídící orgán soutěže postup dalšímu klubu /klubům/ podle umístění družstev v 
soutěži. 
 



4. Startovné -je poplatek, který klub uhrazuje svému řídícímu orgánu jako nevratné plnění za 
účast každého jeho družstva v soutěži. Družstva mládeže startovné neplatí. 
 
Družstvo dospělých  - 4 000,-Kč   
 
Úhradu startovného pro SR 2021/22 bude provedena přes sběrnou fakturu 
   
5. Projednání provinilce v DK OFS Kolín : 
 
Soutěže dospělých -  150,- Kč 
Soutěže mládeže -   50,- Kč 
 
Příslušný manipulační poplatek za projednání v DK OFS Kolín bude připsán na sběrnou 
fakturu oddílu. 
V případě žádosti o změnu zbytku trestu bude poplatek připsán na sběrnou fakturu oddílu. 
Pokuta, uložená DK bude připsána  na sběrnou fakturu oddílu. 

6. Poplatky, pokuty STK 

Uložená  pokuta bude připsána  na sběrnou fakturu oddílu. 
Uložený poplatek bude připsán  na sběrnou fakturu oddílu. 
 
Článek 22 
Informace OFS Kolín 
Jednání odborných komisí OFS Kolín v soutěžním období: 
 
Sportovně technická komise            - úterý    od 15.30 hodin 
Disciplinární komise - středa  od 16.00 hodin 
 
V místě sídla OFS Kolín, Na Hradbách 157, Kolín I 
 
Článek 23 
Reprezentace 
 Kluby mají za povinnost uvolňovat své hráče pro účely reprezentačních   výběrů OFS  
1. Z důvodů plnění povinností ve výběrech OFS povolí STK žádost  FK o odložení 
mistrovského  utkání pouze v případě, budou - li z jednoho FK nominováni brankář a 1 hráč 
v poli. 
2. Nezúčastní-li se nominovaný hráč výběru, nesmí nastoupit za mateřský FK v nejbližším 
mistrovském  utkání.  
3. Prokáže-li se, že FK měl spekulativní úmysly, bude postupováno proti němu dle SŘ FAČR  a 
DŘ FAČR 
 
 
Článek 24 
Sdružený start družstev 
1. Sdružené družstvo se může soutěže účastnit za následujících  podmínek: 
a) jde o sdružené družstvo nejvýše dvou členských klubů;  



b)  členské kluby podají žádost o povolení sdruženého družstva řídícímu orgánu soutěže a   
      společně s touto žádostí předloží smlouvu o sdruženém družstvu;  
c)  smlouva podle písmena b) bude podepsána statutárními zástupci obou členských klubů.  
     Smlouva musí obsahovat ujednání o tom, kterému členskému klubu bude zachována   
     příslušnost k soutěži v případě skončení sdruženého družstva.  
d) seznam hráčů, kteří budou  startovat ve sdruženém družstvu předloží družstvo nejdéle 3  
    dny před zahájením soutěže. Seznam bude vyhotoven zvlášť pro podzimní a zvlášť pro   
      jarní část soutěžního ročníku, s tím, že seznam hráčů sdruženého družstva lze v průběhu  
     ročníku měnit. 
e) smlouva o sdruženém družstvu platí pro soutěžní ročník 2021/22 

f)  hráč, uvedený na seznamu hráčů sdruženého startu družstev není oprávněn startovat ve 
svém mateřském klubu za družstvo shodné kategorie, pro kterou bylo sdružené družstvo 
povoleno, pokud takové družstvo mateřský klub má. Za ostatní družstva mateřského klubu je 
hráč oprávněn startovat, pokud splní ostatní podmínky dané tímto řádem;  

g) seznam hráčů sdruženého startu družstev nesmí obsahovat hráče, kteří jsou v klubu na 
hostování.  

h) družstvo členského klubu, kterému v případě skončení sdruženého družstva není 
zachována příslušnost v soutěži, které se sdružené družstvo účastnilo, je zařazeno do nejnižší 
soutěže.  

ch) kluby jsou povinny označit v elektronickém informačním systému hráče sdruženého 
družstva dle přílohy smlouvy o sdruženém družstvu.  
 
Článek 25 
Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání amatérských soutěží 
Pořadatel utkání je povinen sledovat na stránce FAČR – fotbal.cz rozhodnutí FAČR, která po 
komunikaci s MZČR aktualizuje hygienicko - protiepidemická opatření, vycházející z aktuálně 
platných mimořádných opatření MZČR a těmito opatřeními se řídit. 
 
Článek 26 
Závěrečná ustanovení 
Tento rozpis je nedílnou součástí Soutěžního řádu FAČR účinného od 23.7.2021.  
 
 
 
   Zdeněk Lev v.r.                                                                       JUDr. Ivo PAŘÍK  v.r.  
  předseda STK OFS                                                                    předseda VV OFS 


